
会員の皆様へ

盆踊り大会開催のお知らせ

２７日 ２８日 ２７日 ２８日

○ ○ ○

令和６年６月２７日
赤塚番匠免町会
会長

　「盆踊り大会」は、昨年度上谷津町会様との共催のもと、およそ３０００人のご参加をいただいて無事

に開催することができました。あらためて皆様のご支援、ご協力に感謝申し上げます。

　今年度も、昨年度と同様に共催という形で開催することといたしました。皆様のご参加で夏の夜を盛

り上げていただきたくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　記

１．上谷津町会様との共催として盆踊り大会を開催する

２．開催日時・・令和６年７月２７日(土)１７時から２１時

　　　　　　　　　　　　　　　 ７月２８日(日)１７時から２０時３０分      *両日とも小雨決行

３．開催場所・・下赤塚小学校校庭

４．協力金について

　①盆踊り大会の費用に充てるものとして会員の皆様より協力金を募ります

　②協力金は1短冊につき５００円

　③ご協力いただける場合は協力金申込書(別紙で回覧)に記入して申し込んでください

　④協力金申込書に基づいて班長さんが訪問して集金します　*協力金領収書を発行します

　⑤班長→部長→担当副会長のルートで7月14日までにお金と協力金申込書を届けてください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  *部長は班長に協力金預り証を発行します

　＊部長さん班長さんは協力金と一緒にこの回覧文書も副会長に届きますようご手配ください

５、氷持参のお願い

①会場では冷蔵庫、冷凍庫が使用できませんので、食品の安全を保つ意味からも氷が大量に必要と

　なります。役員等で集められる氷には限りがありますので、皆様にもご協力いただきたいと考えてお

　ります。つきましては以下の要領でご持参下さると大変ありがたく存じます。

　　持参場所・・開催会場（下赤塚小学校）

　　持参日時・・開催当日午後３時以降

　　持参するもの・・ペットボトルに凍らせた氷

　　＊２リットルのボトルでお一人２本以上ですと大変助かります

　　＊集まる氷がどれくらいなのか把握したいと存じますので、下にお名前と持参できる日をご記載い

　　　ただけると大変ありがたく存じます。当日の事情によって持参できる量が変わったり持参できなく

　　　なったりしても構いませんので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

氏　　名 氏　　名

（例）番状免　あさひ （例）赤塚　ひなた

回

覧


